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V.C.: Veces Corridas

PADRILLOS:
JAGUAR PAW
INDIANO

DUBLIN

SMART DNA

RUM POINT

GIANT GIZMO
BASHART

LEAVE THE LIGHT ON
TOMAS GABRIEL
SALUSTIO
STRAPPING GROOM
PUNTA DE LANZA
FOREVER FIXED
EL INDISPENSABLE
THE ROUNDHOUSE
DANDY DEL BARRIO
STORM TREASURE
CALINICO
PERPETRADOR
PANAMA THUNDER
SOL MARINO
MALIBU WIND
SPEIR

THE BEST VAN
PROMISE TO POWER
KING RONTOS
CALIFORNIA MUSIC
EL TIGRE MONO
SECUESTRADOR
LITTLE DADDY
CUERPO CORTADO
WISEMANS CURE
GREENSPRING

I AM THE KING

TIZ BLESSED
NERUDA

CAPO DI SOLE
ARTIST'S WAY
SUGGESTIVE BOY
PRINCE ATLANTIS
DAKOTA BYPASS
COSMIC TRIGGER
SWING LORD

MR. TOMMY
RANSOM THE MOON
CUENTMELOTOO
EVARISTO
ST.PATRICK'S DAY
SILVER DAWN
HARLAN'S CASTLE

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE NACIONALES

Hasta la reunion N° 134 del domingo, 21 de diciembre de 2025

Efect.
14.1%
19.5%
18.8%
12.6%
12.7%
15.4%
13.4%
16.9%
20.6%
18.3%
13.1%
26.7%
11.7%
10.9%
12.3%
57.1%
7.4%
37.5%
6.9%
9.0%
18.6%
28.3%
22.7%
8.9%
7.4%
9.2%
40.0%
8.6%
14.3%
8.7%
14.3%
17.5%
15.0%
9.4%
35.3%
9.1%
17.9%
2.4%
20.0%
12.5%
4.5%
25.0%
8.6%
3.8%
36.4%
3.3%
9.4%
30.0%
35.7%
12.5%

VC:
382
287
240
286
236
201
322
267
155
82
282
30
120
64
227
7
231
16
144
166
70
53
22
101
81
65
5
35
42
46
21
63
20
32
17
44
28
42
15
24
22
12
58
78
11
61
32
10
14
8

01:

54
56
45
36
30
31
43
45
32
15
37
8
14
7
28
4
17
6
10
15
13
15
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B/
B/.
B/.
B/
B/.
B/.
B/
B/
B/.
B/
B/
B/.
B/
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486,021.00
435,022.00
360,670.00
338,938.00
316,850.00
270,944.00
258,658.00
238,236.00
185,359.00
172,352.00
165,630.00
138,244.00
100,930.00
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
. 54,136.00
. 51,336.00
.45,210.00
.42,130.00
. 28,660.00
.28,010.00
. 27,948.00
. 24,350.00
. 23,620.00
.22,784.00
. 22,626.00
. 21,460.00
. 20,888.00
. 20,802.00
. 19,690.00
. 18,640.00
. 17,990.00
. 17,480.00
. 14,550.00
. 14,302.00
. 14,096.00
. 13,562.00
.13,113.00
. 12,898.00
. 12,202.00
. 11,450.00
. 11,373.00
. 10,850.00

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

97,268.00
91,236.00
91,030.00
77,856.00
68,990.00
66,834.00
66,640.00
63,694.00
54,510.00

P.R..:

PROM. S.G./V.C
B/. 1,272.31
B/. 1,515.76
B/. 1,502.79
B/. 1,185.10
B/. 1,342.58
B/. 1,347.98

B/. 803.29
B/. 892.27
B/. 1,195.86
B/. 2,101.85
B/. 587.34
B/. 4,608.13
B/. 841.08
B/. 1,519.81
B/. 401.92
B/. 13,004.29
B/. 337.04
B/. 4,311.88
B/. 464.13
B/. 401.45
B/. 909.91
B/. 1,028.49
B/. 2,460.73
B/. 508.28
B/. 558.15
B/. 648.15
B/. 5,732.00
B/. 800.29
B/. 665.43
B/. 529.35
B/. 1,124.76
B/. 361.65
B/.1,131.30
B/. 670.63
B/. 1,228.71
B/. 472.77
B/. 703.21
B/. 443.81
B/. 1,199.33
B/. 728.33
B/. 661.36
B/. 1,191.83
B/. 243.03
B/. 173.87
B/. 1,192.09
B/. 211.44
B/. 381.31
B/. 1,145.00
B/. 812.36
B/. 1,356.25

PROM. S.G./PROD. P.C.:

B/. 12,462.08
B/. 12,083.94
B/. 13,871.92
B/. 10,933.48
B/. 13,776.09
B/. 10,837.76
B/. 11,757.18
B/. 9,926.50
B/. 12,357.27
B/. 14,362.67
B/. 7,201.30
B/. 23,040.67
B/. 7,763.85
B/. 16,211.33
B/. 5,702.25
B/. 91,030.00
B/. 7,077.82
B/. 34,495.00
B/. 7,426.00
B/.5,126.15
B/. 7,077.11
B/. 9,085.00
B/. 27,068.00
B/. 8,556.00
B/. 11,302.50
B/. 5,266.25
B/. 9,553.33
B/. 5,602.00
B/. 6,987.00
B/. 8,116.67
B/. 11,810.00
B/. 3,797.33
B/. 11,313.00
B/. 10,730.00
B/. 20,888.00
B/. 5,200.50
B/. 19,690.00
B/. 9,320.00
B/. 8,995.00
B/. 8,740.00
B/. 7,275.00
B/. 7,151.00
B/. 7,048.00
B/. 2,260.33
B/. 13,113.00
B/. 4,299.33
B/. 4,067.33
B/. 11,450.00
B/. 11,373.00
B/. 10,850.00

39
36
26
31
23
25
22
24
15
12
23
6
13
6
16

-
o=

-
»w oN

S, A S, WW =L ONNNNNN-_SGBRERANNONWRAROWODRONO®O O

v
Aco_\AA_\_\MI\)I\)I\).G)
NPT oNN®®®ON R

S, AN 22 AN 2R 2NN AN 22 2 ANNAN_RARANOO SN2 NGO N®

)
A
hul
o

ONOODOODOOOO N OO OO NOODOD NI OO NDODONOODOONOOOOOHDOHOOH”OO O,

Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



